令和 5年 5月 12日

会 員 各 位

札幌不動産リステイング協会

会 長 堀井 眞吾

研修委員会

委員長 山田 恒宏

6 月研修例会

会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記例会及び懇親会を下記の通り開催致します。万障お繰り合わせのうえご出席願いま

すようご案内致します。会場が前月と異なりますので、ご注意下さい。

なお、出欠の回答につきましては、総務委員会より Google フォームにて LINE グループの LS

協会 All Members に配信されますので、5 月 25 日必着にてご回答下さい。よろしくお願いい

たします。

記

・日 時：令和 5年 6月 2日（金）研修例会 午後 4：00～

 懇 親 会 例会終了後（午後 6:00～午後 8:00 予定）

・場 所：ジャスマックプラザホテル 6階「ポセイドン」

      中央区南 7条西 3丁目   ℡011－551－3333

・内 容：１）会長挨拶

２）例会：報告事項

３）研修会

第１部 テーマ 「仮」令和 5年度税制改正について」

 講師：顧問 ＢＤＯ税理士法人 札幌事務所

    代表社員/税理士 出口 秀樹氏

          第２部 会社事業紹介等

           (株)クラシス     代表取締役 本間 貴志氏

            (株)フューチャーズ  取締役   渡部 洋人氏

※ご参加の方に限り、当日ホテル内の温泉施設が 1,100円でご利用出来ます。

受付で「札幌不動産リステイング協会」と申し付けください。

○例会当番幹事 （株）オークラホーム 菊池 大蔵  電話 011-841-1945

       （株）リヴェレクス   木村 岳史  電話 011-374-1473